
 1

Přijatá usnesení z 11. Rady města Rousínova 
konané dne 27. května 2020 

 
Usnesení 11/01/20R: 
RM souhlasí s výměnou svítidel ve sportovní hale dle nabídky firmy Datmolux, a. s., Nováčkova 27, 
Brno, IČ 26233100, DIČ CZ26233100 za 676.159 Kč tj. 818.092 Kč s DPH. Podle výpočtu se zadané 
obsazenosti sportovní haly je návratnost investice do 3 let. S touto částkou nebylo v rozpočtu MS 
počítáno, pokud bude akce realizována, musí být o částku 818.000 Kč povýšen finanční příspěvek 
MS. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 1, zdržel se 0 
Usnesení 11/01/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/02/20R: 
RM bere na vědomí informaci o stavu oplocení hřbitova na ulici Lipová a souhlasí s rekonstrukcí 
zbývajícího oplocení v hodnotě cca 95.000 Kč na materiál, práce provedou pracovníci MS. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/02/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/03/20R: 
RM schvaluje pořízení vozidla Multicar M 27 s vodní cisternou, dle nabídky firmy MINAM servis a. s., 
Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, DIČ CZ29216672 za cenu 1.700.000 Kč včetně DPH. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/03/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/04/20R: 
RM schvaluje provozní dobu i ceník vstupného na koupališti dle přílohy, provoz koupaliště bude 
zahájen v sobotu 20.06.2020. Po skončení provozní doby bude obsluhou koupaliště uzavřen průchod 
z restaurace a sportovišť do prostor koupaliště. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/04/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/05/20R: 
RM bere na vědomí předloženou výroční zprávu o činnosti Městských služeb Rousínov, p. o. v roce 
2019. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/05/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/06/20R: 
RM usnesením 07/01/20R schválila prominutí nájemného v pronajatých prostorech restaurace 
Záložna, Sušilovo náměstí 2/6 – nájemce Röss Roman, restaurace Pod radnicí, Sušilovo náměstí 
67/59 – nájemce Drápal Jiří, prodejna na autobusovém nádraží, Rousínov 1194/764 – nájemce 
Tunyan Boris, salón Kleopatra, Skálova 455/35 – nájemce Hubertová Martina, kadeřnictví Jenie, 
Skálova 455/35 – nájemce Košťálová Jana, školička Slavíkovice, Npor. Krále 720/41 – nájemce 
Králíková Blanka do opětovného povolení provozu těchto zařízení. RM schvaluje opětovné hrazení 
nájmu od 15.06.2020. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/06/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/07/20R: 
RM schvaluje předložený pořadník na uvolněný byt 1+kk č. 317 v D-CHB a ukládá oslovování 
jednotlivých žadatelů dle tohoto pořadníku. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/07/20R bylo schváleno 
 
 
 
 
 



 2

Usnesení 11/08/20R: 
I. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro 
stavbu s názvem „Rousínov, kabel NN byt. dům p. Š.“. 
Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 43 v k. ú. Rousínov u Vyškova, zapsaný v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec 
Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabel NN. 
Věcné břemeno se zřídí za úplatu ve výši 10.000 Kč. Geometrický plán pro vyznačení průběhu a 
rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný – město Rousínov, budoucí oprávněný – E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/08/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/09/20R: 
I. RM doporučuje ZM schválit kupní smlouvu na prodej hmotné nemovité věci – pozemku z majetku 
města, p. č. 291/3, ostatní plocha o výměře 2 m² v k. ú. Rousínov u Vyškova za cenu 940 Kč/m2, 
cena celkem 1.880 Kč. Kupující p. S. L., prodávající město Rousínov. Správní poplatek za podání 
návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí hradí kupující. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou kupní 
smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva 
podle této smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/09/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/10/20R: 
RM doporučuje ZM ke schválení upsání akcií: 
Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje peněžitý vklad města do základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., se sídlem Brněnská 410/13, Vyškov – Město, 682 01 Vyškov, 
IČO 49454587 (dále jen „společnost“) za těchto podmínek: 
 zvýšení základního kapitálu společnosti bude provedeno upsáním nových kmenových akcií 

na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých), 

 emisní kurz těchto akcií, který bude činit 1.000 Kč, bude splacen peněžitým vkladem, 
 akcie, které nebudou upsány s využitím přednostního práva, budou všechny nabídnuty určeným 

zájemcům, z toho: Město Rousínov, se sídlem Rousínov, Sušilovo náměstí 84/56, PSČ 683 01, 
IČO: 00292281, 494 kusů, 

 emisní kurz 494 kusů akcií, které budou nabídnuty městu, bude splacen peněžitým vkladem 
s tím, že podrobné podmínky pro upisování akcií a splácení emisního kurzu akcií jsou popsány 
v textu smlouvy o upsání akcií, který tvoří přílohu tohoto usnesení a je jeho nedílnou součástí, 

 místem upisování bude sídlo společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13,  
Vyškov – Město, 682 01 Vyškov, 

 lhůta pro upisování: dva týdny, přičemž prvním dnem této lhůty bude první den, následující po 
uplynutí lhůty pro upsání akcií s využitím přednostního práva. Upisovateli bude počátek této lhůty 
oznámen písemně, 

 proti peněžité pohledávce společnosti vůči městu na splacení emisního kurzu akcií upsaných 
městem ve výši 494.000 Kč budou smlouvou o započtení vzájemných pohledávek, jejíž text tvoří 
přílohu tohoto usnesení a je jeho nedílnou součástí, započteny peněžité pohledávky města vůči 
společnosti ve výši 494.000 Kč, s tím, že se jedná o následující peněžité pohledávky: 
a) peněžitou pohledávku ve výši 443.000 Kč, vyplývající ze smlouvy č. P/16/2007 o pronájmu 

a provozování zařízení vodovodů a kanalizací, uzavřené dne 2. 1. 2008 mezi městem 
Rousínov a společností, 



 3

b) peněžitou pohledávku ve výši 51.000 Kč, vyplývající ze smlouvy č. P/11/2009 o pronájmu a 
provozování zařízení vodovodů a kanalizací, uzavřené dne 24. 11. 2009 mezi městem 
Rousínov a společností, 

 pokud proti pohledávce společnosti na splacení emisního kurzu akcií upsaných městem nebudou 
započteny peněžité pohledávky města vůči společnosti, je město povinno splatit emisní kurz 
upsaných akcií na účet číslo 35-4396710217/0100, vedený u Komerční banky, a.s., pobočky 
Vyškov, a to ve lhůtě do tří týdnů po upsání akcií. 

Zastupitelstvo města současně schvaluje text smlouvy o upsání akcií a text smlouvy o započtení 
vzájemných pohledávek, týkající se města, které tvoří přílohu tohoto usnesení a jsou jeho nedílnou 
součástí, a současně pověřuje starostu města k uzavření těchto smluv. V případě, že některý 
z akcionářů využije přednostního práva upsat příslušnou část nových akcií, bude text smlouvy 
o upsání akcií a text smlouvy o započtení vzájemných pohledávek příslušně upraven; totéž platí i pro 
případné formální úpravy textu obou těchto smluv. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/10/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/11/20R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti pro stavbu „16010-046031 RVDSL 
1915_M_B_ROUS39-Rous1HR_MET“ 
Stavbou je dotčen pozemek p. č. 2122/1, zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. 
Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení, provozování, údržbu a opravy podzemního 
telekomunikačního vedení veřejné komunikační sítě  

 zemní metalické a optické kabely, vč. mikrotrubiček 
 související elektrická přípojka 

vše v ochranných trubkách 
 rozvaděč typu SIS900D 
 elektroměrový sloupek do části uvedeného pozemku. 

Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši – 5.000 Kč. 
GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene je součástí smlouvy. 
Povinný – Město Rousínov, oprávněný – CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  
Praha 9. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít smlouvu o smlouvě o zřízení služebnosti podle 
bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/11/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/12/20R: 
RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 2/2020 (viz. příloha), které řeší: 
Výdaje: Celkem zvýšení 319.400 Kč. 
Navýšení – MŠ odkanalizování angl. dvorků (PD), nákup služeb – studie VŽP, přívod a měření NN – 
ZŠ, rekonstrukce tělocvičny ZŠ Habrovanská (PD), pozemky (komunální služby a územní rozvoj), 
neinvestiční příspěvek MS (vybavení pódia) 
Snížení – využití bývalé školy v Kroužku, Regenerace dětských hřišť, Městský mobiliář, Podium + 
zastřešení pódia za Záložnou  
Přesuny položek – přesuny na položkách JSDH (snížení výdajů na stroje, přístroje a zařízení, DHM, 
ostatní osobní výdaje se současným navýšením výdajů na nákup materiálu, opravy a udržování), 
označení platů, sociálního a zdravotního pojištění dotací MPSV – na výkon sociální práce, rozdělení 
a dooznačení výdajů na Rekonstrukci odborných učeben dle dotace (IROP, MMR, vlastní zdroje 
k dotaci a vlastní neuznatelné náklady). 
Financování – snížení financování o 99.900 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/12/20R bylo schváleno 
 
 



 4

Usnesení 11/13/20R: 
RM bere na vědomí výsledky hospodaření města za I. čtvrtletí 2020. Podrobné výsledky – jsou 
založeny na odboru HS. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/13/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/14/20R: 
RM bere na vědomí výsledky hospodaření příspěvkových organizací ZŠ, MŠ, ZUŠ a MS za I. čtvrtletí 
2020. Podrobné výsledky – jsou dle jednotlivých p. o. založeny na odboru HS. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/14/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/15/20R: 
RM nevyhlašuje záměr pachtu hmotné nemovité věci – pozemku p. č. 352/3, zahrada o výměře 
34 m2, zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Vítovice. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/15/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/16/20R: 
RM nedoporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci – pozemku p. č. 352/3, 
zahrada o výměře 34 m2, zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Vítovice. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/16/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/17/20R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro stavbu „11010-093247 VPIC 
Rousínov – Residence Lípové sady“. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 719/1 zapsaný v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 
10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely umístění podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě – rozvaděč typu SISIQT vč. přípojného komunikačního vedení, do části uvedeného 
pozemku. 
Služebnost se zřídí za úplatu ve výši – 10.000 Kč. 
GPL pro vyznačení rozsahu služebnosti bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný – město Rousínov, budoucí oprávněný – CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/17/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/18/20R: 
RM neuděluje souhlas společnosti Česká pošta, s.p., DEPO Vyškov 70, se sídlem Krátká 728/3c, 
682 07 Vyškov k umístění dvou kusů odkládacích schrán pro doručovatele České pošty, s.p. na části 
pozemku p. č. 309/1 a části pozemku p. č. 996 v k. ú. Rousínov u Vyškova a ukládá vedení města 
jednat o místě a podmínkách umístění. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/18/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/19/20R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru odprodeje části pozemku p.č. 303 ostatní plocha o výměře cca 
12 m² k.ú. Královopolské Vážany. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/19/20R bylo schváleno 
 
 



 5

Usnesení 11/20/20R: 
I. RM doporučuje ZM schválit kupní smlouvu na odkoupení hmotné nemovité věci - pozemků a to: 

 p. č. 775/36 ostatní plocha o výměře 32 m² 
 p. č. 779/83 orná půda o výměře 1513 m² 
 p. č. 779/122 orná půda o výměře 383 m² - vše k. ú. Rousínov u Vyškova, 

zapsaných na v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj katastrální pracovitě 
Vyškov, mj. na LV č. 1780 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova, vlastníka p. J. B. 
Pozemky jsou navrhovány na odkoupení pro možnou směnu za pozemky jiných vlastníků, kteří 
nehodlají svoje pozemky městu odprodat a na kterých má město zájem pro uskutečnění plánovaných 
akcí. 
Cena pozemků: 67.000 Kč 

 p. č. 775/36 ostatní plocha o výměře 32 m² x 20 Kč/m² = 640 Kč 
 p. č. 779/83 orná půda o výměře 1513 m² x 40 Kč/m² = 52.955 Kč 
 p. č. 779/122 orná půda o výměře 383 m² x 40 Kč/m² = 13.405 Kč 

II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou kupní 
smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva 
podle této smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/20/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/21/20R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Novostavba rodinného domu“, včetně přípojky 
vody, splaškové a dešťové kanalizace, NN, oplocení, sjezdu a parkovací plochy, na pozemku p. č. 
222/2, k. ú. Čechyně, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Leonou Sedlákovou, 
Trboušanská 814, 664 64 Dolní Kounice, pro stavebníka V. F. Jedná se o samostatně stojící, 
nepodsklepený, z uliční části dvoupodlažní, z dvorní jednopodlažní objekt zastřešený pultovými 
střechami. Přípojka vody bude umístěna v pozemku p. č. 222/3 – zahrada, který je v majetku města 
Rousínova. Kanalizační přípojka bude vedena výkopem mimo jiné v pozemcích p. č. 222/3 - zahrada, 
1966/2 a 2703/1 – oba ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou v majetku města Rousínova. 
Dešťové vody budou likvidovány na pozemku stavebníka. Parkování pro 2 vozidla je umístěno na 
pozemku stavebníka. Rodinný dům bude napojen na silnici II/430 přes společnou stezku pro chodce 
a cyklisty novým sjezdem, který bude umístěný na pozemcích p. č. 1966/2, 2703/1 – majetek města 
Rousínova a p. č. 2703/2, který je v majetku JMK. Připojení sjezdu bude provedeno dle podmínek 
stanovených organizací pověřenou správou silnic II. a III. tř., kterou je SÚS JMK p. o. kraje, 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno a závazného stanoviska Policie ČR. Společná stezka pro chodce 
a cyklisty bude po provedení stavebních úprav uvedena do původního stavu. Po dokončení stavby 
přípojky vody a kanalizace budou pozemky v majetku města uvedeny do původního stavu. Zásyp 
rýh bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. Stavebník je povinen 
provádět zapravování povrchu po dobu 36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/21/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/22/20R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 
Habrovanská“, firmě PMA architects s.r.o., Starobrněnská 33/16, 602 00 Brno, IČ 04400836 která 
podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, a to ve výši 401 330 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 
84 279,3 Kč, celková cena včetně DPH činí 485 609,6 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/22/20R bylo schváleno 
 
 
 
 
 



 6

Usnesení 11/23/20R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na služby s názvem „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Habrovanská“, firmě 
PMA architects s.r.o., Starobrněnská 33/16, 602 00 Brno, IČ 04400836 která podala nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou, a to ve výši 401 330 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 84 279,3 Kč, 
celková cena včetně DPH činí 485 609,6 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení za 
podmínky schválení finančních prostředků v rozpočtovém opatření č. 2/2020 zastupitelstvem města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/23/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/24/20R: 
RM ruší usnesení č. 10/05/20R ze dne 13.05.2020, kterým RM souhlasí s veřejnoprávním 
projednáním stavby „Novostavba RD na parc. č. 810/1 a 831/10, k. ú. Rousínov u Vyškova“, pro 
stavebníka Z. S. dle projektové dokumentace vypracované Ing. Petr Bardůnek, Ph.D., PREFAST CZ 
s. r. o., Řípská 1525/11 g, 627 00 Brno. Předmětem projektu je novostavba rodinného domu, včetně 
přípojek technických sítí a zpevněných ploch. Záměr se nachází v ploše BI – plochy bydlení 
v rodinných domech. Jedná se o dřevostavbu samostatně stojícího přízemního rodinného domu s 
podkrovím obdélníkového tvaru, zastřešeného sedlovou střechou. Splaškové vody budou odvedeny 
kanalizační přípojkou umístěnou na pozemku p. č. 836/1 - ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Rousínov 
u Vyškova, který je ve vlastnictví města Rousínova. Dešťové vody jsou svedeny do retenční nádrže 
a odtud přepadem do vsaku na pozemku stavebníka. Připojení na NN bude přes stávající přípojkovou 
skříň na hranici pozemku p. č. 810/1 a 811/4. Parkování pro 2 osobní vozidla je zajištěno na zpevněné 
ploše na pozemku p. č. 810/1. 
II. RM nesouhlasí s návrhem řešení prodloužení vodovodního řadu umístěném na pozemku p. č. 
811/4, který má být prodloužen přes pozemek p. č. 836/1. Dále nesouhlasí s návrhem řešení 
napojení na komunikaci stávajícím sjezdem přes zpevněnou plochu na pozemku p. č. 811/4. 
Výsledek hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení 11/24/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/25/20R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Novostavba RD na parc. č. 810/1 a 831/10, k. ú. 
Rousínov u Vyškova“, pro stavebníka Z. S. dle projektové dokumentace vypracované Ing. Petrem 
Bardůnkem, Ph.D., PREFAST CZ s. r. o., Řípská 1525/11 g, 627 00 Brno. Předmětem projektu je 
novostavba rodinného domu, včetně přípojek technických sítí a zpevněných ploch. Záměr se nachází 
v ploše BI – plochy bydlení v rodinných domech. Jedná se o dřevostavbu samostatně stojícího 
přízemního rodinného domu s podkrovím obdélníkového tvaru, zastřešeného sedlovou střechou. 
Splaškové vody budou odvedeny kanalizační přípojkou umístěnou na pozemku p. č. 836/1. 
Vodovodní přípojka bude ze stávajícího vodovodního řadu vedena do vodoměrné šachty na pozemku 
p. č. 836/1, která je součástí již povolené přípojky manželů Š. a bude zvětšena na průměr 1 200 mm. 
Budou do ní přivedeny 2 vodovodní přípojky a umístěny 2 vodoměry. Z šachty bude vedeno 
vodovodní potrubí délky 37 m do rodinného domu. Napojení na komunikaci bude stávajícím sjezdem 
přes zpevněnou plochu na pozemku p. č. 811/4. Dešťové vody jsou svedeny do retenční nádrže a 
odtud přepadem do vsaku na pozemku stavebníka. Připojení na NN bude přes stávající přípojkovou 
skříň na hranici pozemku p. č. 810/1 a 811/4. Parkování pro 2 osobní vozidla je zajištěno na zpevněné 
ploše na pozemku p. č. 810/1. Stavbou přípojek bude dotčen pozemek p. č. 836/1 - ostatní plocha, 
jiná plocha, k. ú. Rousínov u Vyškova, který je ve vlastnictví města Rousínova. Po dokončení stavby 
bude pozemek v majetku města uveden do původního stavu. Zásyp rýhy bude proveden řádně 
po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. Stavebník je povinen provádět zapravování povrchu 
po dobu 36 měsíců.  
Výsledek hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení 11/25/20R bylo schváleno 
 
 



 7

Usnesení 11/26/20R: 
I. RM schvaluje objednávku na dodání 4 ks vnitřních dveří včetně požárních, nátěr 4 ks zárubní, 
dodání a montáž 4 ks dveřních kování od Městských služeb Rousínov, Sušilovo nám. 422/46, 683 01 
Rousínov, IČ 48838594, do budoucí spisovny MěÚ Rousínov, Tyršova 18, za nabídkovou cenu 
62.172 Kč bez DPH, tj. 75.229 Kč včetně DPH. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít objednávku dle bodu I. tohoto usnesení.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/26/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/27/20R: 
RM na základě § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, schvaluje výběr 
dodavatele v zadávacím řízení zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „V 00462 – Revitalizace odborných učeben a dalších prostor ZŠ Rousínov – dodávka 
vybavení“ část č.1, kterým je společnost DINA central s.r.o., Petřevald1-Petřvadl 335, 742 60 
Petřevald IČ 26802511 s nabídkovou cenou 2.429.732 Kč bez DPH., DPH ve výši 21% celkem 
510.243,70 Kč, 2.939.975,70 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/27/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/28/20R: 
RM na základě § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, schvaluje výběr 
dodavatele v zadávacím řízení zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „V 00462 – Revitalizace odborných učeben a dalších prostor ZŠ Rousínov – dodávka 
vybavení“ část č.2, kterým je společnost FLAME Systém s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 
00  Ostrava IČ 26846888 s nabídkovou cenou 845.041 bez DPH., DPH ve výši 21% celkem 177.458, 
60 Kč, cena celkem včetně DPH 1.022.499,60 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/28/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/29/20R: 
RM na základě § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, schvaluje výběr 
dodavatele v zadávacím řízení zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „V 00462 – Revitalizace odborných učeben a dalších prostor ZŠ Rousínov – dodávka 
vybavení“ část č.3, kterým je společnost František Vlasák, Na Jámě 1485/82, 692 01  Mikulov IČ 
49960822 s nabídkovou cenou 551.636 bez DPH., DPH ve výši 21% celkem 115.843,56 Kč, cena 
celkem včetně DPH 667.479,56 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/29/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/30/20R: 
I. RM schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 06/38/18R na služby s názvem „Rousínov – 
parkování pod MŠ“ uzavřenou dne 23.04.2018 s firmou Projekce DS s.r.o., Na Výhoně 3223, 695 01  
Hodonín IČ 02846471. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 06/38/18R 
dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/30/20R bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 



 8

Usnesení 11/31/20R: 
I. RM schvaluje objednávku na pořízení 8 ks stolů 90 x 90 cm, 3 ks stolů rozkládacích 180 – 240 x 
100 cm a 50 ks židlí pro venkovní zahrádku Záložny od firmy Mountfield a.s., Mirošovická 697, 251 64 
Mnichovice, IČ 25620991, za celkovou cenu 158.480 Kč vč. DPH. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít objednávku dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/31/20R bylo schváleno 
 
Usnesení 11/32/20R: 
RM vyhlašuje záměr města Rousínova na odprodej nepotřebného majetku obálkovou metodou: 

Položka Rok 
pořízení 

Základní popis Minimální 
cena v Kč 

Sestava PC1 2008 PC procesor Intel Core2Duo E7300 – 2x2,66 GHz, 
paměť 4 GB DDR2, HD 80 GB SATA, monitor LG 19“, 

klávesnice, myš, bez OS a SW 

500 

Sestava PC2 2008 PC procesor Intel Core2Duo E7300 – 2x2,66 GHz, 
paměť 4 GB DDR2, HD 320 GB, CD, 

monitor ASUS 19“, klávesnice, myš, bez OS a SW 

500 

Sestava PC3 2009 PC procesor ATHLON X2 – dvou jádro, paměť 4 GB DDR2, 
HD 500 GB, CD, bez OS a SW 

monitor BENQ 17“, klávesnice, myš 

500 

Sestava PC4 2008 PC procesor Intel Core2Duo E7300 – 2x2,66 GHz, 
paměť 4 GB DDR2, HD 80 GB SATA, monitor BENQ 17“, 

klávesnice, myš, bez OS a SW 

500 

Sestava PC5 2010 PC procesor Intel Core i5-650 4x3,2GHz, paměť 4 GB DDR3, 
HD 250 GB, CD, klávesnice, myš, bez OS a SW 

1.500 

Tiskárna 2008 HP Color Laser Jet CP1515n, A4,  
celkem vytištěno 19.107 stran, funkční, 

tonery  - ČB nový, barevné cca 20% 

1.500 

 
Obálka s nabídkou bude opatřena nápisem dle nabídky (příklad „Sestava PC1 - NEOTVÍRAT“). 
Obálka bude řádně zalepena. U nabízené ceny nezapomeňte uvést svoji adresu a další kontakty - 
telefonní spojení, e-mail, apod. 
Nabídku lze doručit osobně nebo poštou na Městský úřad Rousínov, Sušilovo nám. 84/56, 683 01  
Rousínov od 01.06.2020 do 15.06.2020 do 13.00 hodin. 
Město Rousínov si vyhrazuje právo nabídky odmítnout, pokud nabídnutá bude nižší než stanovená 
minimální. 
Prohlídka majetku je možná v úředních dnech od 8.00 do 11.00 a od 12.00 do 17.00 hod. v prostoru 
Městského úřadu Rousínov, po telefonické domluvě - tel. 517 324 824 mobil 724 982 860. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 11/32/20R bylo schváleno 
 
 
 
Ing. Jiří Lukášek v.r. 
starosta města Rousínova 


